
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 08.08.2017
Avaldamise lõpp: 09.08.2117

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS TREV-2 Grupp (registrikood: 10047362) (aadress: Pärnu mnt 463,
Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10916) Koldamäe II uuringuruumi geoloogilise uuringu loa
taotluse alusel on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Koldamäe II uuringuruum asub Ida-Viru maakonnas Iisaku vallas Koldamäe külas riigile kuuluval
katastriüksusel Alajõe metskond 17 (katastritunnus: 22401:001:0330, volitatud asutuseks on Riigimetsa
Majandamise Keskus). Uuringuruumi teenindusala pindala on 15,38 ha. Kavandatava uuringuga
soovitakse välja selgitada kaevandamisväärse materjali (ehitusliiv, täiteliiv) kvaliteet, maht ja
kaevetingimused tasemel, mis võimaldab pärast varu kinnitamist taotleda selle väljamiseks
kaevandamisluba. Uuringu käigus planeeritakse rajada kuni 30 puurauku. Uurimissügavus on kuni 15 m.
Täiendavalt on planeeritud järgmised tööd: välitöödel võetud pinnaseproovidest määratakse
laboratooriumis materjali granulomeetriline koostis. Uuringuruumi maa-ala ja selle ümbrus mõõdistatakse
topogeodeetiliselt ja koostatakse varu arvutuse plaan. Hüdrogeoloogilistest töödest kavandatakse
veetasemete mõõtmisi puuraukudes. Taotletava loa kehtivus on 2 aastat.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Viljandi
mnt 16, 11216 Tallinn või info@keskkonnaamet.ee, tel 5698 0504 kahe nädala jooksul alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Ärinimed
AS TREV-2 Grupp, kehtetud ärinimed: aktsiaselts Teede REV-2.
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Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
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